[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 06.04.2015г. № 109
п. Пелым

О внесении изменений в  муниципальную программу городского округа Пелым «Развитие образования в городском округе Пелым  на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации
городского округа Пелым от 8.12.2014 года № 424, постановление администрации городского округа Пелым от 23.03.2015 года №83

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 20.01.2015 года №15-ПП « Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых  предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», письмом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 05.02.2015 № 02-01-81/772 «О заключении соглашений о предоставлении в 2015 году субсидий в рамках реализации государственной  программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года»,  администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. 1. Считать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 постановления администрации городского округа Пелым 23.03.2015 г №83 «О внесении изменений в  муниципальную программу городского округа Пелым «Развитие образования в городском округе Пелым  на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 8.12.2014 № 424».
3.    Внести    в    муниципальную    программу   городского   округа   Пелым
1) «Развитие образования в городском округе Пелым на 2015-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 8.12.2014 № 424 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Пелым  «Развитие образования в городском округе Пелым на 2015 – 2021 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Пелым от 23.03.2015 года №83) следующие изменения:

2) пункт «установка узла учета тепла» Мероприятия «Организация предоставления дошкольного образования, создание условий для присмотра и ухода за детьми, содержание детей, финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и  бесплатного дошкольного образования» Подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного образования в городском округе Пелым»  Раздела  «Мероприятия программы» изложить в новой редакции (прилагается).
4.  Настоящее постановление   опубликовать   в   информационной   газете
«Пелымский вестник».
5. Пелевиной А.А., специалисту  отдела  образования, культуры, спорта и по
делам молодежи администрации городского округа Пелым, разместить Муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Пелым на 2015-2021 годы»  с изменениями, утвержденными настоящим  постановлением на официальном сайте администрации городского округа Пелым  в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И. Мухлынину
Глава городского округа Пелым                                                           Ш.Т.Алиев

	Приложение

к постановлению администрации городского округа Пелым от 06.04.2015 г.№ 109

Изменения

в Раздел  «Мероприятия программы» муниципальной программы
«Развитие образования в городском округе Пелым на 2015-2021 годы»
	капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные организации (капитальный ремонт   части системы отопления, установка узла учета тепла)
	МАДОУ д/с «Колобок»
	2015
	местный бюджет
	120,0

	в том числе  на софинансирование субсидии из областного бюджета
	93,9

	областной бюджет
	93,9